29.03.2024 tarihi itibariyle TCMB tarafından belirlenmiş olan döviz alış kuru: 1USD:32,28 TL belirlenmiş olup bu değer 

üzerinden hesaplara yansıtılmıştır.  

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen toplam taşınmazların piyasa değeri toplamı  

K.D.V. Hariç 1.643.385.000 TL (Bir Milyar Altı Yüz Kırk Üç Milyon Üç Yüz Seksen Beş Bin Türk Lirası) 

K.D.V. Dahil 1.735.923.350 TL (Bir Milyar Yedi Yüz Otuz Beş Milyon Dokuz Yüz Yirmi Üç Bin Üç Yüz Elli Türk Lirası) 

olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Gökan KALIR  Mehmet EROL  Tolga ERDEM 

Lisans No: 401529  Lisans No: 410067 
 Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 
 Denetmen 

Sorumlu Değerleme Uzmanı